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]برای سالار مغنیان. مزمور داود وقتی که ناتان نبی بعد از در آمدنش به بتَْشَبعَ نزد او آمد[ ای خدا به حسب رحمت   1

بر منرحم فرما؛ به حسب کثرت رأفتخویش گناهانم را محو ساز. خود 

مرا از عصیانم به کلی شست و شو ده و از گناهم مرا طاهر کن.   2

 کنم و گناهم همیشه در نظر من است. زیرا که من به معصیت خود اعتراف می  3

تا در کلام خود مُصّدَق گردی و در داوری خویش ام، به تو و به تو تنها گناه ورزیده، و در نظر تو این بدی را کرده  4

مُزکّیٰ شوی. 

 اینک، در معصیت سرشته شدم و مادرم در گناه به من آبستن گردید.   5

 اینک، به راستیِ در قلب راغب هستی. پس حکمت را در باطن من به من بیاموز.   6

 سفیدتر گردم.  مرا با زوفا پاک کن تا طاهر شوم. مرا شست و شو کن تا از برف  7

 ای به وجد آید. شادی و خرمی را به من بشنوان تا استخوانهایی که کوبیده  8

ٔٔ خطایای مرا محو کن.   9  روی خود را از گناهانم بپوشان و همهٔ

 ای خدا دل طاهر در من بیافرین و روح مستقیم در باطنم تازه بساز.   10

 را از من مگیر.  مرا از حضور خود مینداز، و روح قدوس خود  11

 شادیِ نجات خود را به من باز ده و به روح آزاد مرا تأیید فرما.   12

آنگاه طریق تو را به خطاکاران تعلیم خواهم داد، و گناهکاران بسوی تو بازگشت خواهند نمود.   13

م نماید. مرا از خونها نجات ده! ای خدایی که خدای نجات من هستی! تا زبانم به عدالت تو ترنّ   14

 خداوندا لبهایم را بگشا تا زبانم تسبیح تو را اخبار نماید.   15

 دادم. قربانیِ سوختنی را پسند نکردی. زیرا قربانی را دوست نداشتی والا می  16

 های خدا روح شکسته است. خدایا دل شکسته و کوبیده را خوار نخواهی شمرد. قربانی  17

8عبرانيان ايش   

گوید، این است آن عهدی که بعد از آن ایّام با خاندان اسرائیل استوار خواهم داشت که احکام خود را در و خداوند می  10

 خاطر ایشان خواهم نهاد و بر دل ایشان مرقوم خواهم داشت و ایشان را خدا خواهم بود و ایشان مرا قوم خواهند بود. 

و دیگر کسی همسایه و برادر خود را تعلیم نخواهد داد و نخواهد گفت خداوند را بشناس زیرا که همه از خرد و   11

 بزرگ مرا خواهند شناخت. 

 12  زیرا بر تقصیرهای ایشان ترّحم خواهم فرمود و گناهانشان را دیگر به یاد نخواهم آورد.

3متی ايش 

گفت، ان یهودیهّ ظاهر شد و موعظه کرده، میدهنده در بیابو در آن ایاّم، یحیی تعمید  1

 توبه کنید، زیرا ملکوت آسمان نزدیک است.   2

ای در بیابان که راه خداوند را مهیاّ سازید و گوید، صدای ندا کنندهزیرا همین است آنکه اشعیای نبی از او خبر داده، می  3

طرُُق او را راست نمایید. 

بود داشت و کمربند چرمی بر کمر، و خوراک او از ملخ و عسل برّی میر میو این یحیی لباس از پشم شت  4

میآمدند،  حوالی ارُدُنّ نزد او بیرون و جمیع یهودیه و تمام ، اورشلیموقت در این  5

 از وی تعمید مییافتند.  ، در ارُْدُنكرده خود اعتراف گناهان و به  6

شما را  ، كِهای افعیزادگان: »گفت تعمید وی میآیند، بدیشان بجهت را دید كه و صدّوقیان نبسیاری از فریسیا چون پس  7

بگریزید؟  آینده از غضب كرد كه اعلام

 اکنون ثمرهٔ شایستهٔ توبه بیاورید،   8

ادر است که از این سنگها گویم خدا قخاطر خود راه مدهید که پدر ما ابراهیم است، زیرا به شما میو این سخن را به  9

 فرزندان برای ابراهیم برانگیزاند. 

و الحال تیشه بر ریشهٔ درختان نهاده شده است، پس هر درختی که ثمرهٔ نیکو نیاورد، بریده و در آتش افکنده شود.   10
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